СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОПАНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов
Копанянского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]17.06.2025 года
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.07.2018 № 27 «О денежном содержании муниципальных служащих в Копанянском сельском поселении Ольховатского муниципального района Воронежской области»

	В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Копанянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.07.2018 № 27 «О денежном содержании муниципальных служащих в Копанянском сельском поселении Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1 Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции согласно  приложения № 2  к настоящему решению.
  2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, безопасности, по труду и социальной защите населения Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения  Ольховатского муниципального района.
           3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник» и вступает в силу с 01.09.2025 года.
            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения.

Глава Копанянского
сельского поселения                                                                                    В.Т. Чишко
от 17.06.2025 года
№ 25
сл. Копаная 1-я

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Копанянского сельского поселения
от 17.06.2025 года № 25
«Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов
Копанянского сельского поселения
от 27.07.2018 года № 27
Размеры
ежемесячного денежного поощрения по должностям
муниципальной службы органов местного самоуправления
Копанянского сельского поселения

	Группа должностей
	Наименование должностей
	Размеры ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов)

	Администрация Копанянского сельского поселения

	Младшая
	Специалист первой категории
	1-2,5

                                                                                                                                                                                                       ».